



## Review Red Dead Redemption II

### Rockstar Games

Rockstar Games ponownie zaskakuje Red Dead Redemption II. Wspaniała propozycja stylu otwartego świata w scenerii amerykańskiego Dzikiego Zachodu. Nasza nowa postać jest częścią ujmującego gangu banitów, którzy przeżyją wyjątkowe przygody. Środowisko pełne możliwości, które warto poznać

W październiku 2018 roku studia Rockstar uruchomiły prawdopodobnie najwspanialszą odsłonę ostatnich lat pod względem **gier i aplikacji. Red Dead Redemption II** było niecierpliwie wyczekiwane przez fanów i wszystkich specjalistów w świecie elektronicznej rozrywki. Oczekiwanie było tego warte i było więcej niż uzasadnione, gdy ten monumentalny tytuł z otwartym światem, opowiadający o przygodach Arthura Morgana i jego grupy wyjątkich spod prawa przyjaciół, trafił w nasze ręce.

Jak zwykle robią amerykańskie studia Rockstar, odpowiedzialne za hity takie jak seria Grand Theft Auto czy Max Payne, **granie w Red Dead Redemption II** jest synonimem zanurzenia się w świecie pełnym możliwości. Tytuł, który utrzymuje i wyraża to, co firma wie, jak robić najlepiej (dostawa w piaskownicy lub w otwartym świecie), to akcja na Dzikim Zachodzie w Ameryce Północnej. Rok, w którym dzieją się wydarzenia, to 1899, a interakcja, jak można przeprowadzić na gigantycznej mapie, jest totalna. Możesz zrobić absolutnie wszystko, od polowania, jazdy konnej, gry w karty lub po prostu spacerując po pięknych krajobrazach na naszym koniu.

Jak w przypadku każdego tytułu noszącego podpis tych studiów, jeden z **zalet Red Dead Redemption II** jest jego fenomenalna, wciągająca i bardzo dobrze rozbudowana fabuła. Twórcy Rockstar przyzwyczaili nas do tworzenia solidnych i złożonych postaci, a nasz nowy bohater tej zachodniej przygody nie jest wyjątkiem.

Postaci, którą wcielimy się w tę przygodę, która trwa od 50 do 60 godzin tylko po ukończeniu 104 głównych misji, jest Arthur Morgan. Morgan to wyjątki spod prawa, który należy do holenderskiego gangu Van der Linde. Grupa przestępców to ta sama grupa, do której należy John Marston, główny bohater pierwszej części Red Dead Redemption i który również powie obecny w tym tytule. Choć są to ludzie poza prawem, dzięki swoim postawom i historiom z życia osiagnę, że rozwiniemy empatię dla każdego z nich.

Arthur Morgan jest najlepszym i najbardziej utalentowanym członkiem gangu, Sadie Adler to nieustraszona kobieta, która chce zemścić się za zabójstwo swojego męża, Sean Macguire to miły, bardzo przebiegły irlandzki banita, wielbny Swanson jest byłym członkiem koczowniczym, który postanowił zmienić bieg swojego życia, a Josiah Trelawny jest iluzjonistą z ogromną zdolnością do zdobywania najlepszych informacji. To tylko kilku członków grupy, do której wprowadza się Morgan. Razem z nimi będziemy dzielić obóz, w którym będziemy mogli dowiedzieć się o przygodach, przez które każdy z nich przechodzi. Historia jest bardzo gęsta i zawiera dużo treści. Każda postać będzie miała swój rozwój, a co się z nią stanie, dowiemy się dzięki scenom bardzo dobrze wykonanych dialogów, a przede wszystkim wygenerowanych spontanicznie. Wyraźny nowy element w rozwoju tego typu gier.

Pobranie Red Dead Redemption II otwiera drzwi do nieskończonych możliwości gry. Poza główną historię możemy wykonywać misje jako łowcy nagród, łowimy niektóre z 200 dostępnych gatunków zwierząt, łowimy ryby, krańcówki lub sprawunki, wchodzić do barów lub grać w karty. Każdy aspekt ma perfekcyjne opracowanie i stuprocentową dbałość o każdy szczegół.

Strzelanie i mechanika akcji również działają poprawnie. Z każdym wydaniem Rockstar stopniowo poprawia ten ważny aspekt wypełniania misji. W Red Dead Redemption II obsługa jest bardzo dobra i mamy specjalne animacje za każdym razem, gdy robimy dobre ujęcie.

Jeśli chodzi o rozwój graficzny i dźwiękowy, można to podsumować jednym słowem, świetnie. Zdecydowanie Rockstar przenosi nas do ekscytującego świata westernu z bardzo szczegółowymi animacjami. Ścieżka dźwiękowa zawiera ponad 200 niepublikowanych wcześniej utworów, a głosy bohaterów zostały wykonane przez ponad tysiąc różnych artystów.

**Red Dead Redemption II** to kolejne arcydzieło, do którego przyzwyczaił nas Rockstar. Wszystko, co musisz zrobić, to wejść do tego nowego świata.

Pros	Cons
<ul style="list-style-type: none"><li>- To wspaniała gra. - Grafika, tekstury, animacje.</li><li>- Ponad 200 oryginalnych piosenek na ścieżce dźwiękowej.<ul style="list-style-type: none"><li>- Dobra mechanika strzelania.</li><li>- Niezwykła historia.</li></ul></li><li>- Możliwość wykonywania wielu czynności.</li></ul>	<ul style="list-style-type: none"><li>- Sztuczna inteligencja wrogów mogłaby być lepsza.<ul style="list-style-type: none"><li>- Głosy nie są przetłumaczone.</li></ul></li><li>- Duża ilość treści może być przytłaczająca.</li><li>- Niektóre wyniki tych historii nie są dobre.</li></ul>

**Links Facebook:** <https://www.facebook.com/rdr2org/>

**Twitter:** <https://twitter.com/rockstarrdr?lang=en>

**Instagram:**

**Web:** <https://www.rockstargames.com/reddeadredemption2/pc>

**Play Store:**

**Apple Store:**